

| CONTRAT        | UD           | DESCRIPTION                                                         | UD  | QTE        | PRIX         | TOTAL        |
|----------------|--------------|---------------------------------------------------------------------|-----|------------|--------------|--------------|
| URBASER        | INSTA        | Installation chantier                                               | mes | 10,00      | 12 000,00    | 120 000,00   |
| URBASER        | VOIRIE PROV. | Voirie provisoire 2008                                              | ud  | 1,00       | 250 000,00   | 250 000,00   |
| URBASER        | COFRAGE      | Cofrage Piedroits                                                   | mes | 3,00       | 18 000,00    | 54 000,00    |
| URBASER        | COFRAGE      | Coffrage Pile                                                       | Ud  | 1,00       | 11 510,00    | 11 510,00    |
| URBASER        | COFRAGE      | Etaiements Tablier                                                  | mes | 4,00       | 45 000,00    | 180 000,00   |
| URBASER        | COFRAGE      | Coffrage Tablier                                                    | Ud  | 1,00       | 29 000,00    | 29 000,00    |
| URBASER        | COFRAGE      | Montage et desmontage                                               | Ud  | 1,00       | 85 000,00    | 85 000,00    |
| URBASER        | T.ARMEE      | Terre armée                                                         | m2  | 485,60     | 147,00       | 71 383,20    |
| URBASER        | T.ARMEE      | Etude terre armée                                                   | Ud  | 1,00       | 5 000,00     | 5 000,00     |
| URBASER        | IMPERMEAB    | Impermeabilisation culées et tablier                                | m2  | 1 092,00   | 35,00        | 38 220,00    |
| URBASER        | CANALETA     | Caniveau eaux                                                       | ml  | 1 000,00   | 150,00       | 150 000,00   |
| URBASER        | GRUA         | Grue                                                                | mes | 8,00       | 30 000,00    | 240 000,00   |
| URBASER        | PERSONAL     | Personnel production                                                | Mes | 10,00      | 182 952,00   | 1 829 520,00 |
| URBASER        | MAQUINAR     | Materiel                                                            | mes | 10,00      | 4 500,00     | 45 000,00    |
| URBASER        | HORMIG       | Beton Semelle-Piedroits-Pile-Dalle transition-Fondation Terre Armée | m3  | 749,56     | 130,00       | 97 442,80    |
| URBASER        | HORMIG       | Beton Tablier                                                       | m3  | 646,52     | 160,00       | 103 443,20   |
| URBASER        | HIERRO       | Ferrailage fondationes                                              | Kg  | 248 841,00 | 1,50         | 373 261,50   |
| URBASER        | VAINAS       | Pose gaines precontrainte                                           | ml  | 717,60     | 6,50         | 4 664,40     |
| URBASER        | ALIGERAM     | Fourniture et pose allegères                                        | ml  | 207,00     | 220,00       | 45 540,00    |
| URBASER        | JUNTA DILAT  | Joint dilatation chaussée                                           | ud  | 1,00       | 26 000,00    | 26 000,00    |
| URBASER        | NEOPRENOS    | Apareilles d'apui                                                   | Ud  | 1,00       | 27 026,90    | 27 026,90    |
| URBASER        | PETIT MET    | Petit material                                                      | mes | 10,00      | 12 000,00    | 120 000,00   |
| URBASER        | VIGILANCIA   | Surveillance chantier                                               | mes | 10,00      | 9 000,00     | 90 000,00    |
| URBASER        | C.INDIREC    | Frais indirects                                                     | mes | 10,00      | 21 000,00    | 210 000,00   |
| URBASER        | Frais Graux  | Frais gereraux                                                      | mes | 10,00      | 18 000,00    | 180 000,00   |
| SOUS-TRAITANCE | EST. TERRENO | Colonnes de grave sous rampes anti-liquefaction (Soletanche)        | Ud  | 1,00       | 1 900 000,00 | 1 900 000,00 |
| SOUS-TRAITANCE | PIEUX        | 39 pieux D=1000 mm. (Soletanche)                                    | Ud  | 1,00       | 451 746,17   | 451 746,17   |
| SOUS-TRAITANCE | PRETENS      | Precontrainte (Freyssinet)                                          | Ud  | 1,00       | 75 800,00    | 75 800,00    |
| SOUS-TRAITANCE | RAMPAS       | Mise en oeuvre materiaux remblais rampes (Ideal Travaux)            | m3  | 50 000,00  | 6,00         | 300 000,00   |
| SOUS-TRAITANCE | VOIRIE PROV. | Voirie provisoire Ideal Travaux 2009                                | Ud  | 1,00       | 188 475,83   | 188 475,83   |
| SOUS-TRAITANCE | BARRIER SEG  | Barriere signalisation et peinture                                  | ml  | 190,00     | 450,00       | 85 500,00    |
| SOUS-TRAITANCE | VOIRIE DEF   | Voirie definitive                                                   | m2  | 7 000,00   | 45,00        | 315 000,00   |

7 702 534,00